
 
 
 
 
 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS  Nr. 17. 
 

2017.gada 27.jūlijs                                                                         protokols Nr. 14. 
 

LĒMUMS 

3.§ 2. 
Par atteikumu izsniegt piekrišanu iegūt īpašumā zemes gabalu 0,9987 ha platībā,  

kas atdalīts no nekustamā īpašuma “Laicenieki”, Daugmales pagastā,  

Ķekavas novadā, kadastra numurs 8056 002 0064 

 
Izskatot SIA “ROOSIS HOLDINGS LIMITED”, reģistrācijas numurs 40003990061, valdes 

locekles Evijas Riekstiņas 2017.gada 29.jūnija iesniegumu (reģ.Nr. 1-6/16/3446) ar lūgumu atļaut 
iegūt īpašumā zemes gabalu 0,9987 ha platībā, kas atdalīts no nekustamā īpašuma “Laicenieki”, 
kadastra numurs 8056 002 0064, konstatēts: 

1. Ķekavas novada dome 2017.gada 19.janvārī pieņēma lēmumu 2.§7. (protokols Nr. 1) “Par 
zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem “Laicenieki” un 
“Mežmalas” Daugmalē, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā”. Šā projekta ietvaros tiek 
atdalīta zemes vienība 0,9987 ha platībā no nekustamā īpašuma “Laicenieki” un tiek pievienota 
nekustamajam īpašumam “Mežmalas”. 

2. Zemes vienības 0,9987 ha platībā, kas atdalīta no nekustamā īpašuma “Laicenieki” un 
paredzēta pievienošanai nekustamajam īpašumam “Mežmalas”, saskaņā ar Ķekavas novada 
pašvaldības 2009.gada 25.augusta saistošajiem noteikumiem Nr.SN-TPD-34/2009 „Par 
Ķekavas novada teritorijas plānojumu”, apstiprināti ar Ķekavas novada domes 2009.gada 
25.augusta lēmumu Nr. 3.§ 3.4.p. „Par Ķekavas novadā ietilpstošo bijušo pašvaldību teritorijas 
plānojumu apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem noteikumiem” (Protokols 
Nr.6), plānotā (atļautā) izmantošana noteikta – mežu un purvu teritorija (DzM1). 

3. Saskaņā ar iesniegumam pievienoto informāciju, SIA “ROOSIS HOLDINGS LIMITED” 
īpašnieks ir Baltkrievijas Republikas pilsonis I.G., dzimis _.  

 

Pamatojoties uz:  
- Administratīvā procesa likuma 55.panta 1.punktu, 70.pantu, 79.panta pirmo daļu, 189.panta 

pirmo daļu, 
- likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 
- likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 28.panta ceturto daļu, 29.panta otrās daļas 

5.punktu, 30.panta pirmo un otro daļu,  
- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Īpašumu un vides jautājumu komitejas 2017.gada 

18.jūlija sēdes atzinumu,  
 
Atklāti balsojot 

ar 12 balsīm „Par” (Adats, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Geks, Jerums,  Keisters, Krūmiņš, 
Leišavnieks, Malinauskas, Ozoliņa, Vītols), „Pret” – nav, „Atturas” – 1 (Jurķis), 
Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 



1. Atteikt SIA “ROOSIS HOLDINGS LIMITED”, reģistrācijas numurs 40003990061, izsniegt 
piekrišanu iegūt īpašumā zemes vienību 0,9987 ha platībā, kas atdalīta no nekustamā īpašuma 
“Laicenieki”, kadastra numurs 8056 002 0064, un pievienota nekustamajam īpašumam 
“Mežmalas”, kadastra numurs 8056 002 0106. 

2. Uzdot Administratīvajai daļai nosūtīt SIA “ROOSIS HOLDINGS LIMITED” uz adresi: 
Dārzciema iela 56A, Rīga, LV-1073, šī lēmuma vienu izrakstu no sēdes protokola. 

3. Uzdot Administratīvajai daļai nosūtīt Rīgas rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai uz adresi: Ieriķu 
iela 5, Rīga, LV-1084, šī lēmuma vienu izrakstu no sēdes protokola. 

 
Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 4.punktu, šajā lēmumā norādītie 
personas dati uzskatāmi par ierobežotas pieejamības informāciju. 

 
Administratīvais akts stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Ja rakstveida administratīvo 
aktu sūta pa pastu, uzskatāms, ka administratīvais akts adresātam paziņots septītajā dienā pēc tā 
nodošanas pastā. Administratīvo aktu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā Baldones ielā 1A, 
Rīgā, LV-1007, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 

Sēdes vadītājs:                                         A.Damlics 
 
 


